
Píseň včelích medvídků

filmové melodie

1. Tam kde v noci jasně svítí světlušky, tam kde za srdce tě be
rou berušky. 
   Tam kde vesele si žijou čmeláci, tam kde brouk se z brouka d
ělá legraci. 
   Tam nás dneska večer možná čekají, pojďte po špičkách a pota
jí.  

2. Na políčku v jetelíčku, tam kde potok pramení,  
   dobře je nám po tělíčku, zákonem jsme chráněni.  
   Sosáčkama sosáme, bez přestání to samé.   
   Do pěti, do pěti, musíme být u maminky v doupěti. 

3. Čmeláku chlupatý už ti šlapu na paty, zima tě opřádá, už ti 
lezu na záda.
   Mámo, táto ona mě honí, vypadá to, že mě dohoní.
   Potvora studená, až ji chytím bude má, zavřu ji v sednici, u
dělám z ní lednici.

4. Přátelé chvátám, chvátám, nemám chvíli klid. Já tam, já tam 
dávno už měl být.
   Ne, ne, ne nesnídám, nesvačím, nestihnu to nestačím.
   Promiňte vážení, mám veliké zpoždění.
   Bez dechu, ve spěchu ženu si to po mechu. Pověřen úkoly ženu
 si to po poli.
   Přátelé chvátám, … zpoždění.

5. Tak jsme čapli zlodějíčka, šlo to jako na drátku.
   Pošleme ho ze sluníčka na pár týdnů do chládku.
   Dělá hmyzu ostudu, zavřeme ho do sudu.
   Do sudu, do sudu, tam si asi nějaký čas pobudu.
   Tak jsme čapli Pučmelouna, že se trochu nestydí.
   Samý podfuk, samá bouda, pochytil to od lidí.
   Dělá hmyzu ostudu, … pobudu.

6. Slunce už vysouší loužičky, nebudou studené nožičky,
   slunce má k sušení vlohy, osuší mé dlouhé nohy.
   Žádný vítr, žádné blesky, to je hezky, to je hezky.
   Teplý vánek houpe tě, to je hezky na světě.
   Slunce už vysouší obilí i moje nožičky kobylí.
   Vzbudíme strýčka i tetu, aby se chystali k letu. Žádný vítr,
 … na světě.

7. Já si plavu se svou lodí, do přízemí, do poschodí. Propluju 
vám celý dům.
   Devět mil a sedm pídí, čeká ještě před mou přídí, během plav
by piju RUM.

8. Spadla kroupa do kraje, hraj si sní než roztaje. Spadla krou



pa z nebe, sáhni si jak zebe. 

9. Nás by tak nejvíce vábilo, natírat celý svět na bílo.
   Motýla i jeho larvu, milujeme bílou barvu.
   Bílá, bílá, bílá, bílá komu by se nelíbila. Bílá vrána bílá 
noc, bílé není nikdy moc.
   Čmeláci, vys jste snad šílení, okamžitě nechte bílení.
   Kdo se někam neuchýlí, za chviličku bude bílý. Bílá, bílá, b
ílá, bílá...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

